
様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和５年３月１６日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

940,000 落札

947,500

963,635

965,000

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和５年３月１６日（木）　午前１０時１０分

入 札 執 行 調 書

子ども育成０３２

幼児２人同乗用自転車購入

半田市東洋町二丁目１番地

子ども育成課

（他）サイクルセンター
タケウチ

オグリサイクル

指名競争入札

1,034,000円

指 名 入 札 業 者

（有）オートショップト
リイ

徳美商会



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和５年３月１５日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,053,800 落札

1,106,000

1,146,000

1,234,000

1,296,400

失格

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和５年３月１５日（水）　午前１０時００分

入 札 執 行 調 書

会計００２

事務用机購入

半田市東洋町２丁目１番地

会計課

中埜総合印刷（株） 営業
部

（株）エヌ・エフ・ユー

指名競争入札

1,159,180円

指 名 入 札 業 者

（株）前川商店

（株）仙台屋 半田支店

（有）知多ＢＭセンター

（株）中本屋 半田店


